
Agnieszka Marczak, Agata Zawada, Joanna 

Podrygajło. Na Woli: Krystyna Kurdyła i 

Irena Pondo. W związku ze zbliżającym się 

odpustem parafialnym zachęcamy do wyko-

nania plonów, które są darem wdzięczności 

za tegoroczne plony i błogosławieństwo Bo-

że. Z tą prośbą zwracamy do leśników, straża-

ków, sportowców, pszczelarzy, myśliwych, 

kół gospodyń, wszystkich braci i sióstr róż 

różańcowych, młodzieży szkół ponadgimna-

zjalnych oraz Zespołu Szkół w Jaśliskach. 

Podobnie jak w tamtym roku również w tym 

spodziewamy się na odpuście pielgrzymów ze 

Słowacji. Jest już dobrą tradycją, że po odpu-

ście zapraszamy ich na poczęstunek. Tymi 

sprawami od dawna zajmuje się siostra Woj-

ciecha. Dlatego zwracam się z prośbą o po-

moc w sfinansowaniu obiadu dla Słowaków. 

Proszę w najbliższym czasie w miarę możli-

wości do siostry Wojciechy wpłacić pięć zło-

tych od rodziny. Wpłaty można dokonać w 

zakrystii.  

Zapowiedzi przedślubne: 

Do sakramentu małżeństwa przygotowują się; 

Paweł Trybus s. Krzysztofa i Ewy z d. Konop 

zam. w Dobieszynie oraz Małgorzata Wiesła-

wa Farbaniec córka  Wiesława i Haliny z d. 

Patlewicz zam. w posadzie jaśliskiej zap. I.  

Data Godz. 17 Tydzień  zwykły 

Poniedziałek 25. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 8:00 
Dziękczynna  w 10 rocz. ślubu Piotra i Marzeny z prośbą o zdro-

wie Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 

Wtorek 26. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 18:00 Zm. Józefa  /int.. od siostry  Czesławy z rodziną/ 

Środa 27. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 8:00 O Boże  Ducha  Świętego i opiekę Matki Bożej dla Anny  

Czwartek 28. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 18:00  Zm. Józefa  /int . od Leszka z rodziną/ 

Piątek 29. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik  /greg/ 

 8:00 Zm. Eugenia, Stanisława, Kasper Farbaniec 

Sobota 30.07 7:00  Zm. Barbara Puchalik  /greg/ 

 8:00 Zm. Stefania Puchalik /int od rodziny Typańskich/ 

Niedziela 31. 07 7:00 Zm. Barbara Puchalik /greg/ 

 8:00 
Zm. Wojciech, Izabela, Krzysztof Grodzińscy,  Barbara Gunia                                 

W intencji Parafii 

/Wola/ 9:30 Zm. Stanisława Szerszeń /int od synowej  Marii     / 

 11:00 
Dziękczynna  za 50 lat  Zofii i Józefa Winnickich z prośbą o 

zdrowie Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej.  

 16:00 Zm. Edward Koperstyński oraz za zmarłych rodziców 

Sanktuarium Królowej Nieba i Ziemi 

SYGNATURKA 
JAŚLISKA 

PIELGRZYMKA OJCA ŚWIĘTEGO 

FRANCISZKA DO POLSKI 
 

W dniach 25 – 31 lipca 2016 r. odbędą się 

długo oczekiwane „Światowe Dni Młodzieży - 

Kraków 2016”, połączone z pierwszą wizytą 

papieża Franciszka w naszej Ojczyźnie. Rów-

nież nasza parafia będzie obecna na tym wyda-

rzeniu w liczbie 11 uczestników. Tyle osób 

liczy oficjalna grupa młodzieży zgłoszona na 

uroczystości. Nie wiemy ile osób pojedzie 

prywatnie, czy z innymi grupami. W ponie-

działek 25 lipca zaczną zjeżdżać do Krakowa i 

okolic pielgrzymi z całego świata. Recepcja  

będzie trwać przez dwa dni. We wtorek po 

południu nastąpi oficjalne otwarcie uroczysto-

ści. Od środy w wyznaczonych miejscach będą 

prowadzone katechezy dotyczące Bożego mi-

łosierdzia i różnych aspektów naszej wiary. 

Nauki w różnych językach będą prowadzić 

biskupi. Oprócz konferencji każdego dnia bę-

dzie odbywał się tzw. „Festiwal młodych”, 

czyli różnego rodzaju koncerty, przedstawie-

nia i atrakcje, które będą promować wiarę 

chrześcijańską oraz ukazywać piękno naszej 

Ojczyzny. Również w środę 27 lipca do Polski 

przyleci papież Franciszek. O godz. 16:00 

odbędzie się ceremonia powitania Ojca święte-

go na krakowskim lotnisku. Następnie Franci-

szek spotka się z prezydentem Andrzejem Du-

dą i polskimi biskupami. Kolejny dzień wizyty 

papieskiej związany będzie z pielgrzymką do 

Częstochowy. O godz. 10:30 papież odprawi  

na Jasnej Górze Mszę świętą z okazji 1050  

chrztu Polski. Po południu Ojciec święty po-

wróci do Krakowa, by później udać się na Bło-

nia i tam ok. 17:00 spotkać się z wiernymi. W 

piątek przed południem papież uda się do obo-

zu Auschwitz—Birkenau i odda hołd ofiarom 

wojny. Tego samego dnia po południu Franci-
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szek odwiedzi chorych w jednym z krakow-

skich szpitali. O godz. 17:30 uda się na Błonia, 

by tam wraz z młodzieżą poprowadzić nabo-

żeństwo drogi krzyżowej. Sobotni dzień nasz 

Dostojny Gość rozpocznie od odwiedzenia 

sanktuarium Bożego Miłosierdzia od godz. 

8:30. Tam odprawi liturgię pojednania, następ-

nie przejedzie do sanktuarium Jana Pawła II, 

gdzie będzie sprawował Eucharystię. O godz. 

18:30 Ojciec święty odwiedzi Brzegi, gdzie 

został przygotowany główny plac na ŚDM, a 

następnie poprowadzi czuwanie z młodzieżą. 

W niedzielę 31 lipca Franciszek odprawi na 

placu w Brzegach o godz. 10:00 Mszę świętą. 

Po południu papież spotka się w Krakowie z 

wolontariuszami, natomiast o 18:00 uda się na 

lotnisko, skąd pożegna się na nasza Ojczyzną. 

Prosimy o modlitwę w intencji Ojca świętego, 

młodzieży, wszystkich pielgrzymów i organi-

zatorów. /ks. Sebastian/ 

 

Tajemnica Eucharystii 
 

Na podstawień objawień Cataliny Rivas. CD... 

 

Matka Boża powiedziała: 

"Patrz. To są Aniołowie Stróżowie wszystkich 

ludzi, którzy są tutaj. To jest moment, kiedy 

twój Anioł Stróż zanosi twoje ofiary i prośby 

przed Ołtarz Boga." 

Byłam zdumiona, bo te istoty miały tak piękne 

twarze, tak promieniujące, że nie można sobie 

tego wyobrazić. Ich oblicza były bardzo pięk-

ne, niemalże z kobiecymi rysami; budowa 

ciała, ręce, postawa były męskie. Ich bose sto-

py nie dotykały podłogi, jakby się prześlizgi-

wały. Procesja była bardzo piękna. Niektórzy z 

nich nieśli coś, jakby złote misy z czymś, co 

lśniło jak złociste światło. Matka Boża powie-

działa: 

"To są Aniołowie Stróżowie ludzi, którzy ofia-

rują tę Mszę Świętą w wielu intencjach, tych 

którzy są świadomi co znaczy ta celebracja. 

Oni mają coś do ofiarowania Bogu (...) Ofiaruj 

siebie w tej chwili... ofiaruj swoje smutki, bó-

le, nadzieje, radości, prośby. Pamiętaj, ze 

Msza Św. ma nieskończoną wartość. Dlatego 

bądź hojna w ofiarowaniu i proszeniu." 

Za pierwszymi Aniołami szli następni, którzy 

nie mieli niczego w rękach; szli z pustymi rę-

kami. Maryja powiedziała: 

"To są Aniołowie ludzi, którzy są tutaj ale 

nigdy niczego nie ofiarują. Nie są zaintereso-

wani tym, by przeżywać każdy moment Mszy 

Św. i nie mają darów, by je zanieść przed Oł-

tarz Boga." 

Na końcu procesji szli inni Aniołowie, którzy 

byli raczej smutni, z rękami złożonymi do mo-

dlitwy, ale ze spuszczonymi oczami. 

"To są Aniołowie Stróżowie ludzi, którzy są 

tutaj ale nie chcą być, to znaczy ci, którzy zo-

stali zmuszeni do przyjścia, którzy przyszli z 

obowiązku ale bez żadnego pragnienia uczest-

niczenia we Mszy Św. Aniołowie idą smutni, 

ponieważ nie mają nic do zaniesienia przed 

Ołtarz poza własnymi modlitwami. Nie za-

smucajcie swojego Anioła Stróża. Proście o 

wiele, proście o nawrócenie grzeszników, o 

pokój w świecie, za waszych sąsiadów, za 

tych, którzy proszą was o modlitwę. Proście, 

proście o wiele, ale nie tylko za was samych, 

ale także za wszystkich. Pamiętajcie, że ofiara 

która najbardziej podoba się Panu jest ta, kiedy 

ofiarujecie siebie samych jako ofiarę całopal-

ną, tak żeby Jezus mógł zstąpić i przekształcić 

was przez swoje zasługi. Co wy macie do ofia-

rowania Ojcu sami z siebie? Nicość i grzech. 

Ale ofiarowanie siebie samego złączone z za-

sługami Jezusa podoba się Ojcu." 

Widok tej procesji był tak piękny, że trudno 

byłoby porównać go z czymkolwiek. Te 

wszystkie niebiańskie istoty pochylające się 

przed ołtarzem, niektóre zostawiające swoje 

ofiary na podłodze, inne prosternujące się z 

czołem prawie dotykającym ziemi. Skoro tyl-

ko przybyły do ołtarza, zniknęły mi z oczu. 

Nadszedł końcowy moment Prefacji i kiedy 

całe zgromadzenie mówiło: "Święty, Święty, 

Święty", nagle wszystko co znajdowało się za 

celebransami zniknęło. Za Arcybiskupem z 

lewej strony tysiące aniołów ukazało się po 

przekątnej, mali aniołowie, wielcy aniołowie, 

aniołowie z dużymi skrzydłami, aniołowie z 

małymi skrzydłami, bez skrzydeł. Tak jak po-

przedni wszyscy byli ubrani w białe szaty ka-

płańskie lub ministranckie. Każdy z nich 

ukląkł ze złożonymi rękami i pochylił głowę 

ze czcią. Słychać było piękną muzykę jakby 

wiele chórów z różnymi głosami, wszyscy 

śpiewali unisono razem z ludźmi: Święty, 

Święty, Święty... Nadszedł moment Konsekra-

cji, najcudowniejszy z Cudów. Za Arcybisku-

pem z prawej strony pojawiło się mnóstwo 

ludzi, także po przekątnej. Byli oni ubrani w 

identyczne tuniki ale w kolorach pastelowych: 

różowych, zielonych, jasnoniebieskich, lilio-

wych, żółtych, jednym słowem w różnych i 

bardzo ciepłych kolorach. Ich twarze były tak-

że jaśniejące, pełne radości. Zdawali się być w 

tym samym wieku. Można było zauważyć (nie 

potrafię powiedzieć dlaczego), że byli ludźmi 

w różnym wieku, ale ich twarze wyglądały 

jednakowo, bez zmarszczek, szczęśliwe. 

Wszyscy oni także uklękli na śpiew "Święty, 

Święty, Święty Pan..." Matka Boża powiedzia-

ła: "To są dusze wszystkich Świętych i błogo-

sławionych w Niebie. Pomiędzy nimi są dusze 

twoich krewnych, którzy już się cieszą ogląda-

niem Boga." /CDN/ 

 

Ogłoszenia parafialne 

Dzisiaj przeżywamy XVII Niedzielę Zwykłą. 

Dzisiaj po Mszy św. z okazji wspomnienia św. 

Krzysztofa, patrona kierowców, obchodzonym 

25 lipca, błogosławieństwo kierowców i pojaz-

dów mechanicznych. Po Mszy św. zbiórka do 

puszek z okazji poświęcenia na środki trans-

portu dla polskich misjonarzy. Akcja Stowa-

rzyszenia św. Krzysztofa kieruje apel do kie-

rowców, aby jako podziękowanie za bezpiecz-

nie przejechane kilometry złożyli dar na środki 

transportu dla misjonarzy. W poniedziałek 

święto liturgiczne św. Jakuba Apostoła. Także 

w poniedziałek o godz. 11.00 w kościele na 

Woli Niżnej będzie odprawiana Msza św. w 

obrządku greckokatolickim a następnie nabo-

żeństwo żałobne Panachyda. We wtorek wspo-

mnienie liturgiczne św. Joachima i Anny, jest 

to dzień modlitwy za rodziców i starszych. We 

czwartek od 17.00 Adoracja Najświętszego 

Sakramentu, następnie Msza św. Msze święte 

podczas wakacji w miesiącu lipcu sprawowane 

będą w poniedziałek, środę, piątek i w sobotę 

o godz. 8.00, we wtorek i czwartek o godz. 

18.00. We wtorek rozpoczynają się  Światowe  

Dni Młodzieży w Krakowie ,którym towarzy-

szy hasło: Błogosławieni miłosierni albowiem 

oni miłosierdzia dostąpią”. W tym ważnym 

wydarzeniu uczestniczy także nasza młodzież 

z ks. Sebastianem. Módlmy się także w ich 

intencji. Bóg zapłać za wszystkie ofiary skła-

dane na remont naszych świątyń. Dziękujemy 

za utrzymanie czystości w naszych świąty-

niach. Na najbliższy tydzień prosimy kolejne 

osoby: Zofia Madej, Helena Dyląg, Barbara 

Bukowczyk, Barbara Szymczakowska, 


